Преобразователь частоты NVF7
II
О компании
CHINT – ведущий мировой поставщик
интеллектуальных решений в области
производства и распределения
электроэнергии.
Основанная в 1984 году компания CHINT является

Встроенный ЭМС-фильтр категории С3 позволяет использовать ПЧ серии NVF7 в непосредственной близости к
чувствительному к помехам оборудованию.
Структура условного обозначения
NVF7– X1 / X2 – X3 X4– X5 X6
Обозначение серии
Мощность двигателя, кВт
Т – тяжелый режим
Мощность двигателя, кВт
Р – легкий режим
S – три фазы
D – одна фаза
2 – АС230В
4 – АС380/400В
Тормозной прерыватель:
В – встроенный
(без обозначения) – внешний
Панель управления:
1 – LCD-панель
(без обозначения) – LED-панель
Пример обозначения: